Администрация
Тунгокоченского муниципального округа
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06 февраля  2025 года

село Верх - Усугли
	                            № 113

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановлений администрации муниципального района «Тунгокоченский район», администрации Тунгокоченского муниципального округа

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Тунгокоченского муниципального округа в соответствие действующему законодательству, руководствуясь статьями 32, 37 Устава Тунгокоченского муниципального  округа Забайкальского края, администрация Тунгокоченского муниципального округа постановляет :

1. Признать утратившим силу постановление администрации  муниципального района «Тунгокоченский район» от 13.09.2023 года № 383 «О некоторых мерах правового регулирования вопросов, связанных с оказанием муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих программ» в соответствии с социальными сертификатами».
        2. Признать утратившим силу постановление администрации  Тунгокоченского муниципального округа  от 22 февраля 2024 года № 152 «О внесении изменений в отдельные постановления Адмиинстрации Тунгокоченского муниципального округа ».
3. Постановление опубликовать в газете «Вести Севера» и разместить на официальном сайте администрации Тунгокоченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава Тунгокоченского
муниципального округа						Н.С. Ананенко